
ZARZĄDZENIE NR 280/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia I edycji Nagrody Wójta Gminy Gródek "Biały Gryf"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Gródek 
„Biały Gryf”, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 191/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 lutego 2017 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf”; zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam I edycję Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf”, zwanej dalej Nagrodą, na zasadach 
określonych w Regulaminie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf”, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 191/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta 
Gminy Gródek „Biały Gryf”, zwanym dalej Regulaminem.

§ 2. 1. Powołuję Kapitułę Nagrody, w składzie:

1) Przewodnicząca Kapituły - Sekretarz Gminy Lilia Waraksa,

2) Sekretarz Kapituły - Inspektor Urzędu Gminy Gródek Agnieszka Klebus,

3) Przewodniczący Rady Gminy Gródek - Wieczysław Gościk,

4) Radna Gminy Gródek - Wiera Tarasewicz,

5) Radna Gminy Gródek - Monika Ratyńska.

2. Tryb pracy Kapituły określa § 5 i 6 Regulaminu.

§ 3. 1. Kandydatów do Nagrody, według wzoru określonego Regulaminem, zgłaszać mogą stowarzyszenia, 
fundacje, instytucje i firmy działające na terenie Gminy Gródek, w tym jednostki organizacyjne Gminy Gródek 
oraz grupa 20 mieszkańców mających czynne prawo wyborcze.

2. Zgłoszenia kandydatów do Nagrody należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Gródek za 
pośrednictwem poczty tradycyjnej lub osobiście w zamkniętych kopertach, lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: info@grodek.pl, w terminie do dnia 29 czerwca 2018 r.

§ 4. Uroczyste ogłoszenie werdyktu i wręczenie Nagrody odbędzie się podczas obchodów „520-lecia Gródka” 
28 września 2018 r. w Gminnym Centrum Kultury w Gródku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gródek, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Gródek.  

Id: 8BC8266C-F379-4EDA-BDAD-DC538C452648. Podpisany Strona 1




